EDITAL SB03/2017
!RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do coordenador dos projetos
de pesquisa com registro no SIE nos 039415, 041105 e 045385, torna público o
resultado final para seleção de alunos dos cursos técnicos e de graduação da
UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-
UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADOS FINAIS

Vagas Nº SIE Resultado

01 039415

Candidato classificado:
Geise Gulart Sarturi

Suplente:
Pedro Gabriel Reis Nunes

01 041105

Candidato classificado:
Diego de Oliveira Carrilho

Suplentes:
Valéria Pegorini Simonetti

Rafael Pires Horvath

01 045385

Candidato classificado:
Marcos Orengo Mario

Suplente:
Pietro Coradini Ritter Alves

Os demais candidatos não obtiveram classificação.

Santa Maria, 27 de março de 2017.

Prof. Saul Azzolin Bonaldo
Coordenador dos Projetos 039415, 041105 e 045385